CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N" 081/2023 :“ APROVADO
" :) 7 ', 7.13

Câmara Municipalde Campo Largo — PR
Laiª

Óffâ “ eªi—.lf—Í-L—

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

LuizCarlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o devido

acatamento, REQUERER que seja colocado em discussão e votação do Pienario, ao

poder Executivo deste município, o REPERFILAMENTO ASFÁLTICO DA RUA

DOMINGOS VAZ DA SILVA ENTRE A RUA BALDOÍNO VIDAL E AV. AYRTON

SENNA DA SILVA' BAIRRO JARDIM BUSMAIER, deste município, conforme

marcação em anexo.
Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

moradores da via, pois sofrem com as péssimas condições da rua que podem ocasionar

acidentese transtornos aos veículos e pedestres que ali transitam.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 22 de Maio de 2023,

LUIZCARLO SC “ÉNSK'JUNIOR
VEREAD R

RUA SUBESTAÇÁODEWºman, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
Fone: (4113392-1717 Tie/Jul)»

Emlur]: emu:ampalargo©cmcampolargo.pr.gov,br
H . ww.czm ou: o. [.le .br - “ «w,.ppuge w ,, g 1) g "(ã/bs A

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REPERFILAMENTO

ASFALTICO

DA

RUA

QUINTINO

BOCAIUVA,

É Bahía
ENTRE

A

ESTRADA

COLONIA

CRISTINA

E
A

RUA

JOANIM

STROPARO,

REQUERIMENTO

020/2023

BAIRRO

POPULAR

NOVA

RUA SUBESTAÇÁODEwoman, zoos - CEP 83601-450 - cmpo LARGO» PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Evmallz :mc.mpelargo©cmcampolugo.pr.gov.hx
Home puge www,cumpolmga.px.1eg.m

Fls,